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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 28 /med/2010, na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów zużywalnych do 
sterylizacji gazowej i parą wodną, druków medycznych gotowych i zleconych, ciekły azot 
ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 22.09.2010r pod 
numerem 301616 – 2010  

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 3 , poz.5 - Rękawy płaskie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarach: 200mm x 200m?

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarach: 200mm x 200m.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 3 , poz.8 - Rękawy płaskie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarach: 380mm x 200m?

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa płaskiego o wymiarach: 380mm x 200m.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 3 , poz.4 - Rękawy z fałdą:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 200mm x 50mm 
x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 200mm x 50mm 
x 100m.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 3 , poz.5 - Rękawy z fałdą:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 250mm x 60mm 
x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 250mm x 60mm 
x 100m?
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Pytanie 5 – dotyczące Zadania 3 , poz.6 - Rękawy z fałdą:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 300mm x 60mm 
x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 300mm x 60mm 
x 100m.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 3 , poz.7 - Rękawy z fałdą:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 380mm x 80mm 
x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  rękawa  z  fałdą  w  rozmiarze:  380mm  x  80mm  
x 100m.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania 3 , poz.8 - Rękawy z fałdą:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 420mm x 90mm 
x 100m?

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawa z fałdą w rozmiarze: 420mm x 90mm 
x 100m

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 3 , poz.3 - Papier do sterylizacji
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowego do sterylizacji białego oraz 
zielonego  pakowanego  po  100  szt.  w  opakowaniu  z  odpowiednim przeliczeniem wymaganych 
ilości? 

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie papieru krepowego do sterylizacji białego oraz 
zielonego pakowanego po 100 szt. w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem wymaganych 
ilości.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 7 , poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśm do sterylizacji w rozmiarze 25mm x 50m? 
Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie taśm do sterylizacji w rozmiarze 25mm x 50m

Pytanie 10
Czy Zamawiający wymaga aby, opisy na materiałach zużywalnych do sterylizacji były 
w języku polskim?

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w materiały.



Pytanie 11 – dotyczące Zadania 1, poz.1 i 2
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  dopuści  preparat  równoważny  do  higienicznej  i 
chirurgicznej  dezynfekcji  rąk  oparty  na  bazie  etanolu  i  2-  difenylolu,  o  pH  6,  z  zawartością 
substancji  nawilżających  i  natłuszczających  zapobiegających  wysuszaniu  rąk  i  utrzymujących 
elastyczność skóry wykazujący szersze od oczekiwanego spektrum działania obejmujące B, MRSA, 
Tbc, F, V (w tym Polio, Rota, Noro, HIV, HBV, HCV, HAV, Herpes simplex, Adeno, Vaccinia) oraz 
o przedłużonym czasie działania do 4 godzin. Preparat posiada ocenę użytkową wystawioną przez 
Instytut Matki i Dziecka potwierdzającą możliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych. 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza preparat równoważny o składzie i pH jak w SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1, poz.1 i 2
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
do higienicznej  i  chirurgicznej  dezynfekcji  rak w opakowaniach do 10-ciu litrów zamiast  5-cio 
litrowych, o przedłużonym czasie działania do 3 godzin, o szerszym od oczekiwanego spektrum 
działania obejmujące B, Tbc, F, V (w tym Rota, HIV, HBV, HCV, Herpes simplex), opartym na 
bazie  1-propanolu,  2-propanolu  i  kwasie  mlekowym  z  zawartością  substancji  nawilżających  i 
natłuszczających zapobiegających wysuszaniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry. Preparat nie 
powoduje podrażnień skóry. Preparat posiada ocenę użytkową wystawioną przez Instytut Matki i 
Dziecka potwierdzającą możliwość stosowania go na oddziałach pediatrycznych i spełnia pozostałe 
wymagania SIWZ. 

Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza preparat równoważny o składzie i pH jak w SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1, poz.4
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach do 5-ciu litrów po odpowiednim przeliczeniu, spełniającego pozostałe wymagania 
SIWZ. 

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 1, poz.5
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach po 250 mi po odpowiednim przeliczeniu, przebadanego dermatologicznie, 

o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , 
Papova  SV  40,  Herpes  simplex),  zawierającego  w  swoim  składzie  1  -propanol,  2-propanol, 
2-difenylol  i  nadtlenek  wodoru,  bez  zawartości  jodu  i  jego  związków.  Preparat,  który chcemy 
Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę użytkową IMiDz. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ , dopuszcza opakowania z 
atomizerem do pojemności 0,35 dm3



Pytanie 14 – dotyczące Zadania 1, poz.6
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach do 5-ciu litrów po odpowiednim przeliczeniu, przebadanego dermatologicznie, o 
szerokim spektrum działania  B,  MRSA,  Tbc,  F,  V (HIV,  HBV,  HCV,  Adeno,  Rota,  Vaccinia, 
Papova  SV  40,  Herpes  simplex),  zawierającego  w  swoim  składzie  1-propanol,  2-propanol, 
2-difenylol  i  nadtlenek  wodoru,  bez  zawartości  jodu  i  jego  związków.  Preparat,  który chcemy 
Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę użytkową IMiDz. 

Odpowiedz 

Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 1, poz.7
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 
przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, 
HCV, Adeno, Rota, Vaccinia , Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 
1-propanol,  2-propanol,  2-difenylol  i  nadtlenek  wodoru,  bez  zawartości  jodu  i  jego  związków. 
Preparat, który chcemy Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada 
ocenę użytkową IMiDz. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 1, poz.8
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach do 5-ciu litrów po odpowiednim przeliczeniu, przebadanego dermatologicznie, o 
szerokim spektrum działania  B,  MRSA,  Tbc,  F,  V (HIV,  HBV,  HCV,  Adeno,  Rota,  Vaccinia, 
Papova  SV  40,  Herpes  simplex),  zawierającego  w  swoim  składzie  1-propanol,  2-propanol, 
2-difenylol  i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i  jego związków. Państwu zaoferować jest 
zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę użytkową IMiDz. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania 1, poz.9
Prosimy  o  potwierdzenie,  że  Zamawiający  dopuści  preparat  równoważny  przeznaczony  do 
pielęgnacji  rąk.  Preparat,  który chcemy Państwu zaoferować jest  sprawdzony dermatologicznie, 
polepsza elastyczność i wilgotność skóry, sprzyja regeneracji skóry zniszczonej i suchej, posiada 
pH neutralne dla skóry i nie zawiera barwników. 

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na preparat równoważny o składzie jak w SIWZ.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 1, poz.14
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie antybakteryjneqo 
preparatu równoważnego przeznaczonego do higienicznego mycia rąk, ciała i włosów pacjentów 
opartego na bazie oktenidyny bez zawartości mydła, o pH neutralnym dla skóry, przebadanego 
dermatologicznie i aktywnego wobec MRSA. 

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 18 – dotyczące Zadania 1, poz.15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparat u w postaci koncentratu opartego na 
bazie dialdehydu kwasu bursztynowego, do wielokrotnego stosowania do 14 dni z możliwością 
kontrolowania aktywności roztworu paskami testowymi wykazujący spektrum działania: bakterie 
(Tbc, MRSA), grzyby, wirusy (HBV, HIV, HCV, Vaccinia, Adeno, Polio), S /clostridium difficile) w 
wymaganym czasie działania, w opakowaniach 5-cio litrowych. 

Prosimy o podanie ilości roztworu roboczego w celu możliwości złożenia ofert porównywalnych. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ jednodniowego. 

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 1, poz.16
W razie udzielenia pozytywnej odpowiedzi na poz. 15 prosimy o rezygnację z wyceny aktywatora, 

ponieważ preparat osiąga wymagane spektrum działania bez użycia aktywatora. 

Odpowiedz 
Zamawiający udzielił odpowiedzi negatywnej.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 1, poz.18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do mycia i dezynfekcji 
wyrobów medycznych, powierzchni i wyposażenia pomieszczeń w placówkach służby zdrowia, w 
postaci koncentratu, w opakowaniach 5-cio litrowych, działający na bakterie, MRSA, grzyby, prątki 
gruźlicy  (M.  Terrae,  M.  avium),  wirusy  (HCV,  HIV,  HSV,  Vaccinia,  Rota,  BVDV)  w  czasie 
działania  do  15  min.,  kompatybilny z  większością  tworzyw,  nie  wymaga zmywania  wodą,  nie 
pozostawia osadów, dopuszczony do kontaktu z żywnością oraz na oddziałach noworodkowych, 
oparty na bazie czwartorzędowych związkach amoniowych i alkoholach aromatycznych? 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza preparat równoważny bez zawartości czwartorzędowych związków 
amoniowych (QAV)

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 1, poz.19
Prosimy o potwierdzenie. że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach 40 g lub 900 g po odpowiednim przeliczeniu, spełniającego pozostałe wymagania 
SIWZ. 

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na opakowania nie większe niż 160g

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 1, poz.22
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
opartego  na  bazie  alkoholu  etylowego  i  1-propanolu,  bez  zawartości  QAV,  fenoli  i  aldehydów 
osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia , Noro) w 
czasie do 1 minuty. Preparat ten jest posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i 
posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest  dopuszczony do stosowania do powierzchni mających 
kontakt z żywnością. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ.



Pytanie 23 – dotyczące Zadania 1, poz.23
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach do 5 litrów po odpowiednim przeliczeniu, opartego na bazie alkoholu etylowego i 
1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów osiągającego spektrum działania B, MRSA, 
Tbc, F, V. (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia , Noro) w czasie do 1 minuty. Preparat ten jest posiada 
przyjemny  zapach,  jest  bezpieczny  w  stosowaniu  i  posiada  ocenę  użytkową  IMiDz  oraz  jest 
dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 1, poz.28
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
opartego na bazie czwartorzędowych zw. amoniowych , chlorku 
dwudecylodwumetyloamoniowego, chlorku benzylo-C12-14-18-alkilodimetylowego o spektrum 
działania B, F, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Rota, Papowa SV 40) w krótszym czasie od 
wymaganego do 1 min. w opakowaniach do 1 litrowych zamiast 750 ml, posiadającego informację 
producenta o możliwości stosowania na oddziałach pediatrycznych oraz noworodków, oraz 
możliwości użycia preparatu do dezynfekcji inkubatorów i głowic USG, a także posiadający opinię 
z Kliniki Neonatologii o możliwości użycia do inkubatorów, dozowanego w postaci piany. 

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza preparat równoważny bez zawartości czwartorzędowych związków 
amoniowych .

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 1, poz.29
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, 
opartego  na  bazie  alkoholu  etylowego  i  1-propanolu,  bez  zawartości  QAV,  fenoli  i  aldehydów 
osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia , Noro) w 
czasie do 1 minuty. z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w czasie do 30 min. Preparat ten jest 
posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest 
dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ, czysty etanol 70% bez 
zawartości innych alkoholi. 

Pytanie 26 – dotyczące Zadania 1, poz.30
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
w opakowaniach do 5 litrów po odpowiednim przeliczeniu, opartego na bazie alkoholu etylowego i 
1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów osiągającego spektrum działania B, MRSA, 
Tbc,  F,  V  (HIV,  HBV,  HCV,  Rota,  Vaccinia  ,  Noro)  w  czasie  do  1  minuty.  z  możliwością 
rozszerzenia o wirusa Polio w czasie do 30 min. Preparat ten jest posiada przyjemny zapach, jest 
bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania 

do powierzchni mających kontakt z żywnością

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ, czysty etanol 70% bez 
zawartości innych alkoholi. 



Pytanie 27 – dotyczące Zadania 1, poz.32
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego 
do dezynfekcji głowic ultradźwiękowych, oparty na bazie czwartorzędowych  związkach 
amoniowych bez zawartości alkoholi, fenoli i aldehydów o spektrum działania wymaganym 
spektrum B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV 40) w czasie działania do 1 min, 
Przeznaczony do dezynfekcji materiałów wrażliwych na alkohole, w opakowaniach po 200 szt. 
chusteczek po odpowiednim przeliczeniu, posiadającego opinię z Oddziału Intensywnej Terapii 
Oddziału Klinicznego Kliniki Neonatologii o możliwości użycia do inkubatorów. 

Odpowiedz 
Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu zgodnego z SIWZ, opakowanie nie większe niż 
125szt.

Pytanie 28 
W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które 
należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglać w górę, bądź zgodnie z 
zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę). 

Odpowiedz 
Dokonać przeliczeń ilości zgodnie z zasadami matematyki.

Pytanie 29 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych płaskich i z fałdą 
do sterylizacji oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej 
ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-
użytkowych oraz jakości. Racjonalność wydatkowania publicznych pieniędzy powinno być dla 
Zamawiającego priorytetem, zaś umożliwienie złożenia ofert rożnym firmom pozwoli 
Zamawiającemu  na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo. 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo - foliowy płaski o wymiarach 200mm x 
200m w miejsce rękawa 210 mm x 200m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza do oceny rękaw papierowo - foliowy płaski o wymiarach 200mm x 200m 
w miejsce rękawa 210 mm x 200m.

Pytanie 31 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o tolerancji fałdy +/- 10 
mm, spełniające wszystkie wymagania funkcjonalno-użytkowe opisane w SIWZ, dopuszczony do 
obrotu na terenie UE zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, posiadający udokumentowaną 
charakterystykę techniczną papieru oraz folii z parametrami określonym w normie 868-3 i 5? 
Odpowiedz 
Zamawiający bez podania konkretnych rozmiarów rękawów dopuszcza  do oceny rękawy foliowo-
papierowe z fałdą o tolerancji max. 10%  fałdy.



Pytanie 32 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy foliowo-papierowe do sterylizacji posiadały  gramaturę 
papieru 70 g/m2, czyli o wyższych parametrach barierowości szczególnie w stanie mokrym, poza 
tym wyższa gramatura wykazuje się wyższą wytrzymałością mechaniczną. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.

Pytanie 33 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wymaga, aby załączyć do oferty oświadczenie producenta  potwierdzające, że 
rękawy spełniają normę EN 868 i ISO 11607 ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w  oświadczenie producenta.

Pytanie 34 – dotyczące Zadania 3

Prosimy o potwierdzenie. że Zamawiający wymaga rękawów do sterylizacji 
oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym 
[rolce] rękawa a nie bezpośrednio na rękawie. Zgodnie z art, 6 list 3 ustawy o wyrobach 
medycznych zabronione jest umieszczanie na wyrobie medycznym, jego opakowaniu oraz 
instrukcji używania, oznaczeń lub napisów, które mogłyby wprowadzać w błąd co do oznaczenia 
znakiem CE oraz co do oznaczenia numeru identyfikacyjnego jednostki notyfikowanej. Kwestia jest 
związana z możliwością pomylenia, czy znak CE umieszczony na. opakowaniu, którym jest rękaw, 
dotyczy jego samego, czy też wysterylizowanej zawartości? Na dowód powyższego załączamy 
pismo Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych z dnia 31.08.2009r. wyjaśniające w sposób wyczerpujący kwestię oznakowania 
znakiem CE opakowań do sterylizacji narzędzi. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.
Pytanie 35 – dotyczące Zadania 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby napisy i testy umieszczone były poza 
przestrzenią pakowania czyli w obrębie fabrycznego zgrzewa a nie obok zgrzewa? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza  aby napisy i testy umieszczone były obok zgrzewa.

Pytanie 36 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wymaga, aby napisy znajdujące się na rękawie były języku polskim? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.

Pytanie 37 – dotyczące Zadania 3

Czy Zamawiający wymaga, aby rolki rękawów papierowo-foliowych zabezpieczone były  folią? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza aby rolki rękawów papierowo-foliowych zabezpieczone były folią.

Pytanie 38 – dotyczące Zadania 3, poz.5 – rękawy płaskie 

Czy Zamawiający dopuści rękaw płaski o rozmiarze 200mm x 200m, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ? 



Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 39 – dotyczące Zadania 3, poz.2 – rękawy z fałdą

Czy Zamawiający dopuści rękaw z fałdą o rozmiarze 100mm x 50mm x 100m, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 40 – dotyczące Zadania 3, poz.3 – papier do sterylizacji

Czy Zamawiający dopuści papier krepowy do sterylizacji biały o rozmiarze 120x120x250 
ark, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w papier krepowy.

Pytanie 41 – dotyczące Zadania 3, poz.3 – papier do sterylizacji

Czy Zamawiający dopuści papier krepowy do sterylizacji zielony 120x120x250akr, spełniający 
pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w papier krepowy.
 

Pytanie 42 – dotyczące Zadania 3, cz I,poz.8 

Czy w zad. 3, cz. l, poz. 8 Zamawiający dopuści rękawy o wymiarze 380mm x 200 m zamiast 
350mm x 200m? Różnica 30 mm na korzyść Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej 
oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 43 – dotyczące Zadania 3, cz II,poz.4 

Czy w zad. 3, cz. II, poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 
200mm x 50mm x l00m? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 44 – dotyczące Zadania 3, cz II,poz.5

Czy w zad. 3, cz. II, poz. 5 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 
250mm x 60mm x l00m? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 45 – dotyczące Zadania 3, cz II,poz.6

Czy w zad. 3, cz. II, poz. 6 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 
300mmx60mmxl00m? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.



Pytanie 46 – dotyczące Zadania 3, cz II,poz.7

Czy w zad. 3, cz. II, poz. 7 Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy o wymiarach: 
380mm x 80mm x l00m? Zgoda Zamawiającego umożliwi nam złożenie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 47 – dotyczące Zadania 4, poz.1,poz.5

Czy w zad. 4 poz. 1 oraz w zad. 5 Zamawiający ma na myśli testy wieloparametrowe do sterylizacji 
pakowane a 250 szt. podwójnych testów, perforowanych w połowie dających w sumie 500 
wskaźników w pojedynczym kartoniku? Jeśli nie, prosimy o dopuszczenie takiego rozwiązania 
(takie testy pakowane a 500 szt. dostarczamy Zamawiającemu od kilku lat), bądź podanie ilości 
wskaźników, jakie potrzebuje Zamawiający do wykorzystania w okresie trwania umowy. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w testy wieloparametrowe do sterylizacji.

Pytanie 48 – dotyczące Zadania 3, poz.5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycji nr 5 dopuści rękaw o wymiarach 200 mm x 200 m? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękaw.

Pytanie 49 – dotyczące Zadania 3, poz.5

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga rękawów spełniających europejskie normy EN- 
ISO 11607 i EN- 868-5 określające wymagania jakie powinien spełnić wyrób medyczny by został 
dopuszczony do obrotu. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rękawy.

Pytanie 50 – dotyczące Zadania 3

Prosimy o zgodę na składanie ofert na poszczególne części pakietu tj. osobno na rękawy płaskie, 
osobno rękawy z zakładka i osobno na papier krepowany 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 51 – dotyczące Zadania 4

Prosimy o dopuszczenie wskaźników w innych opakowaniach niż opisane w SIWZ z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wskaźników 
Czy ze względu że wskaźniki biologiczne stanowią podstawę zwalniania wyrobów po sterylizacji to 
czy zgodność wskaźników z obowiązującą normą powinna być potwierdzona certyfikatem 
jednostki notyfikowanej? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza wskaźniki w innych opakowaniach niż opisane w SIWZ z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wskaźników.
Zamawiający dopuszcza wskaźniki potwierdzone certyfikatem jednostki notyfikowanej.



Pytanie 52 – dotyczące Zadania 5

Prosimy o dopuszczenie wskaźników w innych opakowaniach niż opisane w SIWZ z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wskaźników 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza wskaźniki w innych opakowaniach niż opisane w SIWZ z odpowiednim 
przeliczeniem ilości wskaźników.

Pytanie 53 – dotyczące Zadania 6

Czy naboje gazowe mają posiadać dopuszczenie do stosowania w sterylizatorze wydane przez 
producenta sterylizatora (dołączone do oferty)? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w naboje.
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